

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz



Naše č.j.: BIL- 389/2024
Vyřizuje: Pavla Sikorová
V Bílově 10.4.2024

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 3.4.2024 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1.) dotaz, která firma zpracovala znalecký posudek na prodej pozemku parc.č. st. 290, jaká byla cena za zpracování posudku a na základě jakých kritérií byl vybrán znalec

1.) odpověď - znalecký posudek zpracoval znalec v oboru oceňování nemovitostí ing. Pavel Matůšů za cenu 6500,- Kč. Neprobíhal výběr znalce, byl přímo osloven. Jediným kritériem bylo oprávnění vypracovat obcí požadovaný posudek.

2.) dotaz, na základě jakého znaleckého posudku nebo podkladů byla stanovena výše podílu obce, konkrétně částka 854 450,- Kč, za kterou obec tento svůj podíl prodala Bytovému družstvu Bílov

2.) odpověď - částka nebyla stanovena nyní, ale vyplývá ze Smlouvy o sdružení, uzavřené 30.10.2002, a jejího Dodatku č. 3 ze dne 14.5.2010, ve kterém byla částka 854 450,- Kč pevně stanovena.

3.) dotaz, jak proběhlo hlasování členů zastupitelstva na 8. zasedání dne 6.3.2024, konkrétně u usnesení 8.12.1.), a zda některý z přítomných členů ZO sdělil možný střet zájmu při hlasování o tomto bodu

3.) odpověď - usnesení č. 8.12.1.) bylo schváleno hlasováním 6 pro návrh, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel. Nikdo z přítomných členů ZO nesdělil střet zájmu.

4.) dotaz, jak proběhlo hlasování členů zastupitelstva na 8. zasedání dne 6.3.2024, konkrétně u usnesení 8.12.2.), a zda některý z přítomných členů ZO sdělil možný střet zájmu při hlasování o tomto bodu

4.) odpověď - usnesení č. 8.12.2.) bylo schváleno hlasováním 6 pro návrh, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel. Nikdo z přítomných členů ZO nesdělil střet zájmu.

5.) požadujete zápis z jednání zastupitelstva ze 6.3.2024

5.) zápis zasíláme jako přílohu této odpovědi

6.) požadujete zápis z jednání zastupitelstva ze 14.12.2023

6.) zápis zasíláme jako přílohu této odpovědi

S pozdravem



Zdeněk Fusik /
starosta obce

Přílohy :

1) Zápis ze zasedání zastupitelstva ze 6.3.2024

2) Zápis ze zasedání zastupitelstva ze 14.12.2023